ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 0 4 . 0 3 . 2 0 1 9 № 473-РП

г. Екатеринбург

О порядке представления сведений
об адресах сайтов и (или) страниц
сайтов в информационно-
телекоммуникационной сети
«Интернет» государственными
гражданскими служащими
Свердловской области,
замещающими должности
государственной гражданской
службы Свердловской области
в Законодательном Собрании
Свердловской области за 2018 год

В соответствии со статьей 20.2 Федерального закона от 27 июля
2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской
Федерации»:

1. Государственным гражданским служащим Свердловской области,
замещающим должности государственной гражданской службы Свердлов-
ской области в Законодательном Собрании Свердловской области (далее -
государственные служащие), представить в срок не позднее 01 апреля
2019 года в отдел государственной службы и кадров аппарата Законодатель-
ного Собрания Свердловской области сведения об адресах сайтов и (или)
страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
на которых государственные служащие размещали общедоступную инфор-
мацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, в 2018 году по
форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации
от 28.12.2016 № 2867-р.

Форма представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц
сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на кото-
рых государственным гражданским служащим или муниципальным служа-
щим, гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение
должности государственной гражданской службы Российской Федерации
или муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а

2

также данные, позволяющие его идентифицировать, и методические ре-
комендации по её заполнению размещены на официальном сайте Законода-
тельного Собрания Свердловской области в сети Интернет Ъир://\у^ду.2880.ги:
главная страница /Деятельность/ Государственная служба и кадры/ Противо-
действие коррупции/.

2. Руководителям структурных подразделений аппарата Законодатель-
ного Собрания Свердловской области ознакомить государственных служа-
щих с настоящим распоряжением под личную роспись и установить кон-
троль за своевременным предоставлением необходимых сведений.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
руководителя аппарата Законодательного Собрания Свердловской области
Демакова С.В.

Председатель
Законодательного Собрания Л.В.Бабушкина